Pryze a tésnici desky / Olejivzdorné pryze (NBR)

NBR SATYR 30% - Olejivzdorna pryz s viozkou i bez viozky,
sife 1400 mm, (-25°/+80°C)

Kéd produktu: 20230

Vyrobce: ZENITH RUBBER

Pracovni teplota: -25°C az +80°C

Material produktu: NBR/SBR

Material vnitfni: NBR 30%

Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505

Pevnost: 50 kg/cm2 (5 MPa) dle DIN 53504

Taznost: 250% dle DIN 53504

Mérna hmotnost: 1,45 g/cm3 dle DIN 53508

Vyztuha: Vlozka - nylonové viakno (1 nebo 2)

Norma vyrobku: Kompatibilni s RoHs, REACH, PAHS

Médium: Mineralni oleje, Benzin (95), nafta, Pentan, plyny
Vlastnosti: Pryz s nejrozsifenéjSim pouzitim pfi vyroby tésnéni.
Pouziti produktu: Pryz do petrochemického primyslu, nepropustna plyntim


https://www.gms-most.cz/zenith-rubber

» Vnéjsi barva: Cerna
o Zkracena poznamka: Povrch pryze je vhodny pro nanaseni samolepici vrstvy.

Pryz s obsahem 30% NBR je ¢asteéné rezistentni v(ic¢i olejim a benzinlim (95), neoxidaénim kyselindm nebo zasadam a pentanu.
Odolna je vaci plyndm: propanu, zemnimu plynu. Neuvadét do styku s bionaftou, benziny nad oktanové Eislo 95, s
transformatorovymi oleji, koncentrovanymi kyselinami, zasady a fedidly. Tato pryz je budbez vlozky nebo obsahuje 1 nebo 2 vlozky
z nylonovych vlaken (jen u rozméru 2, 3, 4 a 5 mm). Pevnost ve stfihu je 17 Kg/cm. Neni vhodna pro koncentrované kyseliny,
zasady a rozpoustédla. Nabizené sluzby: Strojni fezani pryze na pasky, samolepici vrstva na pryze, tvarové fezani tésnéni na
digitalnim plotru.

Varianty zbozi

Objednaci kod
Tloustka

Pocet vlozek

Sitka

Délka

Baleni [MJ]
Hmotnost

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
001/140-B0T70-102
1 mm

1400 mm

20m

28

2,03 kg

m2

239,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
1,5/140-B0T70-102

1,5 mm

1400 mm

15m

21

3,05 kg

m2

311,00 K¢

Lanskroun: 9,4Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0
002/140-B0T70-102

2 mm

1400 mm

10m

14

4,06 kg

m2

386,00 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
002/140-B1T70-102

2mm

1

1400 mm

10m

14

4,06 kg

m2

551,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
003/140-B0T70-102

3 mm

1400 mm
10m

14

6,09 kg
m2
558,00 K¢



Lanskroun: 12,1Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

003/140-B1T70-102
3 mm

1

1400 mm

10m

14

6,09 kg

m2

707,00 K¢

Lanskroun: 20,3Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

003/140-B2T70-102
3 mm

2

1400 mm

10m

14

6,09 kg

m2

770,00 K¢é

Lanskroun: 13,7Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

004/140-B0T70-102

4 mm

1400 mm

10m

14

8,12 kg

m2

744,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:
004/140-B2T70-102

4 mm

2

1400 mm

10m

14

8,12 kg

m2

787,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:
005/140-B0T70-102

5mm

1400 mm

10m

14

10,2 kg

m2

914,00 K¢é

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:
005/140-B1T70-102

5mm

1

1400 mm

10m

14

10,2 kg

m2

942,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:
005/140-B2T70-102

5 mm

2

1400 mm

10m

14

10,2 kg

m2

960,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0

0Ostrava: 0

OPraha - Letfiany:

0Ostrava: 0

OPraha - Letiany:

0Ostrava: 0

OPraha - Lethany:

0Ostrava: 0

OPraha - Lethany:

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0



006/140-B0T70-102
6 mm

1400 mm
10m

14

12,18 kg
m2

1 123,00 K&

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

008/140-B0T70-102
8 mm

1400 mm
5m

7

16,24 kg
m2

1 469,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

010/140-B0OT70-102
10 mm

1400 mm
5m

7

20,3 kg

m2

1 873,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0
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